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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Weltrekord: 00:51,71 - Sarah Sjöström (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,71 - Sarah Sjöström (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,07 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:56,93 - Zoe Vogelmann (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:06,29 474 4

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:06,29 (00:34,85)
2. Paulina Bremm 2008 SV Nikar Heidelberg 01:07,63 446 2

  50m: 00:32,45 (00:32,45) | 100m: 01:07,63 (00:35,18)
3. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 01:08,07 438 1

  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:08,07 (00:35,70)
4. Emma Weiler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,10 437

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:08,10 (00:35,47)
5. Maya Meese 2008 TSG Darmstadt 01:08,11 437

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:08,11 (00:35,68)
6. Leana Schlegel 2008 TV 1862 Langen 01:08,47 430

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:08,47 (00:36,49)
7. Michelle Schwarz 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,41 413

  50m: 00:33,81 (00:33,81) | 100m: 01:09,41 (00:35,60)
8. Valerie Haas 2008 SC Villingen 01:09,73 407

  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:09,73 (00:36,35)
9. Laura Behringer 2008 SG Frankfurt 01:09,97 403

  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:09,97 (00:36,08)
10. Diana Simonova 2008 TV Bühl 1847 01:10,07 401

  50m: 00:33,21 (00:33,21) | 100m: 01:10,07 (00:36,86)
11. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 01:10,51 394

  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:10,51 (00:37,45)
12. Amélie Garnier 2008 TV Bühl 1847 01:10,82 389

  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:10,82 (00:38,35)
13. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 01:11,49 378

  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:11,49 (00:37,78)
14. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:11,52 377

  50m: 00:34,15 (00:34,15) | 100m: 01:11,52 (00:37,37)
15. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:12,13 368

  50m: 00:34,87 (00:34,87) | 100m: 01:12,13 (00:37,26)
16. Jasmin Binder 2008 SG Worms 01:14,16 339

  50m: 00:35,52 (00:35,52) | 100m: 01:14,16 (00:38,64)
17. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:15,08 326

  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:15,08 (00:39,11)
18. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 01:15,85 316

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:15,85 (00:40,51)
19. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 01:16,36 310

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:16,36 (00:41,72)
20. Sanja Bork 2008 Aalener Sportallianz 01:17,55 296

  50m: 00:35,85 (00:35,85) | 100m: 01:17,55 (00:41,70)
21. Sarah Roland 2008 Kelkheimer SC 01:22,09 249

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:22,09 (00:44,21)
22. Charlotte Rosalie Heinke 2008 SC Wiesbaden 1911 01:24,26 231

  50m: 00:39,49 (00:39,49) | 100m: 01:24,26 (00:44,77)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Ida Frieß 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz
Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim
Roberta Pöhner 2008 SK Neptun Leimen
Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01

disqualifiziert
Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:34

abgemeldet
Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt
Lucia Mise 2008 SC Villingen
Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:03,00 552 4

  50m: 00:30,43 (00:30,43) | 100m: 01:03,00 (00:32,57)
2. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:03,23 546 2

  50m: 00:30,39 (00:30,39) | 100m: 01:03,23 (00:32,84)
3. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 01:03,56 538 1

  50m: 00:30,28 (00:30,28) | 100m: 01:03,56 (00:33,28)
4. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:03,77 533

  50m: 00:30,88 (00:30,88) | 100m: 01:03,77 (00:32,89)
5. Sina Friedrich 2007 STV Pegnitz 01:03,78 532

  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:03,78 (00:32,52)
6. Anna-Lucia Rogall 2007 SG Frankfurt 01:04,63 512

  50m: 00:30,84 (00:30,84) | 100m: 01:04,63 (00:33,79)
7. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,86 506

  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:04,86 (00:34,01)
8. Milena Prylutska 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:05,81 485

  50m: 00:31,87 (00:31,87) | 100m: 01:05,81 (00:33,94)
9. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:06,15 477

  50m: 00:31,45 (00:31,45) | 100m: 01:06,15 (00:34,70)
10. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:06,24 475

  50m: 00:31,72 (00:31,72) | 100m: 01:06,24 (00:34,52)
11. Alexis Perla Gloria Engler 2007 SC Villingen 01:07,07 458

  50m: 00:29,86 (00:29,86) | 100m: 01:07,07 (00:37,21)
12. Linn Zimmermann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07,37 452

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:07,37 (00:34,81)
13. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 01:07,39 451

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:07,39 (00:35,31)
14. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,43 450

  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:07,43 (00:35,17)
15. Ella Sypniewski 2007 SV Nikar Heidelberg 01:07,44 450

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:07,44 (00:35,23)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:07,56 448

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:07,56 (00:36,00)
17. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:07,63 446

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:07,63 (00:34,48)
18. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 01:08,12 437

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:08,12 (00:35,40)
19. Maxime Wenske 2007 SV Nikar Heidelberg 01:08,36 432

  50m: 00:32,91 (00:32,91) | 100m: 01:08,36 (00:35,45)
20. Florentine Heischling 2007 SG Worms 01:09,40 413

  50m: 00:33,14 (00:33,14) | 100m: 01:09,40 (00:36,26)
21. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 01:11,84 372

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:11,84 (00:36,92)
22. Nina Schreck 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:12,76 358

  50m: 00:33,16 (00:33,16) | 100m: 01:12,76 (00:39,60)
23. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 01:12,95 356

  50m: 00:34,63 (00:34,63) | 100m: 01:12,95 (00:38,32)
24. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen 01:14,48 334

  50m: 00:34,91 (00:34,91) | 100m: 01:14,48 (00:39,57)
25. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 01:18,54 285

  50m: 00:37,00 (00:37,00) | 100m: 01:18,54 (00:41,54)
26. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen 01:26,53 213

  50m: 00:39,80 (00:39,80) | 100m: 01:26,53 (00:46,73)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:58,72 682 4

  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:58,72 (00:30,70)
2. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 00:59,33 662 2

  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:59,33 (00:31,31)
3. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 01:04,39 517 1

  50m: 00:30,59 (00:30,59) | 100m: 01:04,39 (00:33,80)
4. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 01:04,51 515

  50m: 00:30,72 (00:30,72) | 100m: 01:04,51 (00:33,79)
5. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 01:04,97 504

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:04,97 (00:34,36)
6. Emma Heierhoff 2006 SC Wiesbaden 1911 01:05,40 494

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:05,40 (00:34,02)
7. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 01:07,20 455

  50m: 00:32,51 (00:32,51) | 100m: 01:07,20 (00:34,69)
8. Johanna Gölder 2006 Aalener Sportallianz 01:07,64 446

  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:07,64 (00:36,45)
9. Vivienne Arno 2006 SC Villingen 01:07,72 445

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:07,72 (00:35,59)
10. Elena Perez-Kelke 2006 Aalener Sportallianz 01:08,01 439

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:08,01 (00:34,84)
11. Theresa Birnmeyer 2006 STV Pegnitz 01:08,95 421

  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:08,95 (00:36,25)
12. Nastja Bender 2006 TSG Germania Dossenheim 01:10,07 401

  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:10,07 (00:36,75)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Julia Klinger 2006 SG Worms 01:14,29 337

  50m: 00:35,06 (00:35,06) | 100m: 01:14,29 (00:39,23)
14. Lena Hensel 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,74 318

  50m: 00:35,06 (00:35,06) | 100m: 01:15,74 (00:40,68)

nicht am Start
Chiara Gündogan 2006 TV 1862 Langen
Izabella Fekete 2006 SVS Griesheim

abgemeldet
Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:00,14 635 4

  50m: 00:28,55 (00:28,55) | 100m: 01:00,14 (00:31,59)
2. Nicola Schmitz 2005 Hofheimer SC 01:04,65 511 2

  50m: 00:30,74 (00:30,74) | 100m: 01:04,65 (00:33,91)
3. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 01:04,96 504 1

  50m: 00:31,04 (00:31,04) | 100m: 01:04,96 (00:33,92)
4. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 01:07,73 445

  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:07,73 (00:35,56)
5. Linnea Krummenauer 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:08,14 437

  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:08,14 (00:35,88)
6. Emilia Gierat 2005 SK Neptun Leimen 01:16,44 309

  50m: 00:35,89 (00:35,89) | 100m: 01:16,44 (00:40,55)

nicht am Start
Nele Reichel 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:00,92 611 4

  50m: 00:29,12 (00:29,12) | 100m: 01:00,92 (00:31,80)
2. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 01:03,91 529 2

  50m: 00:30,46 (00:30,46) | 100m: 01:03,91 (00:33,45)
3. Luisa Drube 2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,52 514 1

  50m: 00:30,97 (00:30,97) | 100m: 01:04,52 (00:33,55)
4. Wiebke Ruppert 2004 Kaiserslauterer SK 1911 01:04,83 507

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:04,83 (00:34,19)
5. An-Thu Thai 2004 SK Neptun Leimen 01:06,69 466

  50m: 00:31,52 (00:31,52) | 100m: 01:06,69 (00:35,17)
6. Vanessa Schimmel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,93 461

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:06,93 (00:34,80)
7. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 01:08,25 434

  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:08,25 (00:36,67)
8. Vivien Jocham 2004 Aalener Sportallianz 01:09,65 409

  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:09,65 (00:36,10)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5
noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Christine Anne Huck 2004 SC Heppenheim 01:12,51 362

  50m: 00:35,67 (00:35,67) | 100m: 01:12,51 (00:36,84)
10. Catia Afanasyeva Malysheva 2004 SC Wiesbaden 1911 01:13,74 344

  50m: 00:34,95 (00:34,95) | 100m: 01:13,74 (00:38,79)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:58,72 682 4

  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:58,72 (00:30,70)
2. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 00:59,33 662 2

  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:59,33 (00:31,31)
3. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 00:59,49 656 1

  50m: 00:28,68 (00:28,68) | 100m: 00:59,49 (00:30,81)
4. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:00,14 635

  50m: 00:28,55 (00:28,55) | 100m: 01:00,14 (00:31,59)
5. Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 01:00,30 630

  50m: 00:29,31 (00:29,31) | 100m: 01:00,30 (00:30,99)
6. Janett Schell 2001 SK Neptun Leimen 01:00,52 623

  50m: 00:28,50 (00:28,50) | 100m: 01:00,52 (00:32,02)
7. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:00,92 611

  50m: 00:29,12 (00:29,12) | 100m: 01:00,92 (00:31,80)
8. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:01,02 608

  50m: 00:28,92 (00:28,92) | 100m: 01:01,02 (00:32,10)
9. Carolin Morassi 2000 Aalener Sportallianz 01:01,13 605

  50m: 00:29,22 (00:29,22) | 100m: 01:01,13 (00:31,91)
10. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:01,46 595

  50m: 00:29,11 (00:29,11) | 100m: 01:01,46 (00:32,35)
11. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 01:01,65 590

  50m: 00:29,00 (00:29,00) | 100m: 01:01,65 (00:32,65)
12. Hanna Kiegler 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,72 560

  50m: 00:29,29 (00:29,29) | 100m: 01:02,72 (00:33,43)
13. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:03,00 552

  50m: 00:30,43 (00:30,43) | 100m: 01:03,00 (00:32,57)
14. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,08 550

  50m: 00:29,78 (00:29,78) | 100m: 01:03,08 (00:33,30)
15. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:03,23 546

  50m: 00:30,39 (00:30,39) | 100m: 01:03,23 (00:32,84)
16. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 01:03,56 538

  50m: 00:30,28 (00:30,28) | 100m: 01:03,56 (00:33,28)
17. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:03,77 533

  50m: 00:30,88 (00:30,88) | 100m: 01:03,77 (00:32,89)
18. Sina Friedrich 2007 STV Pegnitz 01:03,78 532

  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:03,78 (00:32,52)
19. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 01:03,91 529

  50m: 00:30,46 (00:30,46) | 100m: 01:03,91 (00:33,45)
20. Vivian Pitsch 2002 SG Rhein-Mosel 01:04,19 522

  50m: 00:29,82 (00:29,82) | 100m: 01:04,19 (00:34,37)
21. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 01:04,39 517

  50m: 00:30,59 (00:30,59) | 100m: 01:04,39 (00:33,80)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 6
noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
22. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 01:04,51 515

  50m: 00:30,72 (00:30,72) | 100m: 01:04,51 (00:33,79)
23. Luisa Drube 2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,52 514

  50m: 00:30,97 (00:30,97) | 100m: 01:04,52 (00:33,55)
24. Anna-Lucia Rogall 2007 SG Frankfurt 01:04,63 512

  50m: 00:30,84 (00:30,84) | 100m: 01:04,63 (00:33,79)
25. Nicola Schmitz 2005 Hofheimer SC 01:04,65 511

  50m: 00:30,74 (00:30,74) | 100m: 01:04,65 (00:33,91)
26. Wiebke Ruppert 2004 Kaiserslauterer SK 1911 01:04,83 507

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:04,83 (00:34,19)
27. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,86 506

  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:04,86 (00:34,01)
28. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 01:04,96 504

  50m: 00:31,04 (00:31,04) | 100m: 01:04,96 (00:33,92)
29. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 01:04,97 504

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:04,97 (00:34,36)
30. Emma Heierhoff 2006 SC Wiesbaden 1911 01:05,40 494

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:05,40 (00:34,02)
31. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:05,61 489

  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:05,61 (00:35,11)
32. Milena Prylutska 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:05,81 485

  50m: 00:31,87 (00:31,87) | 100m: 01:05,81 (00:33,94)
33. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:06,15 477

  50m: 00:31,45 (00:31,45) | 100m: 01:06,15 (00:34,70)
34. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:06,24 475

  50m: 00:31,72 (00:31,72) | 100m: 01:06,24 (00:34,52)
35. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:06,29 474

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:06,29 (00:34,85)
36. An-Thu Thai 2004 SK Neptun Leimen 01:06,69 466

  50m: 00:31,52 (00:31,52) | 100m: 01:06,69 (00:35,17)
37. Vanessa Schimmel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,93 461

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:06,93 (00:34,80)
38. Alexis Perla Gloria Engler 2007 SC Villingen 01:07,07 458

  50m: 00:29,86 (00:29,86) | 100m: 01:07,07 (00:37,21)
39. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 01:07,20 455

  50m: 00:32,51 (00:32,51) | 100m: 01:07,20 (00:34,69)
40. Linn Zimmermann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07,37 452

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:07,37 (00:34,81)
41. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 01:07,39 451

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:07,39 (00:35,31)
42. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,43 450

  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:07,43 (00:35,17)
43. Ella Sypniewski 2007 SV Nikar Heidelberg 01:07,44 450

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:07,44 (00:35,23)
44. Larissa Wittner 1999 SG Worms 01:07,46 450

  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:07,46 (00:35,66)
45. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:07,56 448

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:07,56 (00:36,00)
46. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 01:07,63 446

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:07,63 (00:34,48)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 7
noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
46. Paulina Bremm 2008 SV Nikar Heidelberg 01:07,63 446

  50m: 00:32,45 (00:32,45) | 100m: 01:07,63 (00:35,18)
48. Johanna Gölder 2006 Aalener Sportallianz 01:07,64 446

  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:07,64 (00:36,45)
49. Vivienne Arno 2006 SC Villingen 01:07,72 445

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:07,72 (00:35,59)
50. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 01:07,73 445

  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:07,73 (00:35,56)
51. Elena Perez-Kelke 2006 Aalener Sportallianz 01:08,01 439

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:08,01 (00:34,84)
52. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 01:08,07 438

  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:08,07 (00:35,70)
53. Emma Weiler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,10 437

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:08,10 (00:35,47)
54. Maya Meese 2008 TSG Darmstadt 01:08,11 437

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:08,11 (00:35,68)
55. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 01:08,12 437

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:08,12 (00:35,40)
56. Linnea Krummenauer 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:08,14 437

  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:08,14 (00:35,88)
57. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 01:08,25 434

  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:08,25 (00:36,67)
58. Maxime Wenske 2007 SV Nikar Heidelberg 01:08,36 432

  50m: 00:32,91 (00:32,91) | 100m: 01:08,36 (00:35,45)
59. Leana Schlegel 2008 TV 1862 Langen 01:08,47 430

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:08,47 (00:36,49)
60. Theresa Birnmeyer 2006 STV Pegnitz 01:08,95 421

  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:08,95 (00:36,25)
61. Florentine Heischling 2007 SG Worms 01:09,40 413

  50m: 00:33,14 (00:33,14) | 100m: 01:09,40 (00:36,26)
62. Michelle Schwarz 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,41 413

  50m: 00:33,81 (00:33,81) | 100m: 01:09,41 (00:35,60)
63. Vivien Jocham 2004 Aalener Sportallianz 01:09,65 409

  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:09,65 (00:36,10)
64. Valerie Haas 2008 SC Villingen 01:09,73 407

  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:09,73 (00:36,35)
65. Laura Behringer 2008 SG Frankfurt 01:09,97 403

  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:09,97 (00:36,08)
66. Diana Simonova 2008 TV Bühl 1847 01:10,07 401

  50m: 00:33,21 (00:33,21) | 100m: 01:10,07 (00:36,86)
66. Nastja Bender 2006 TSG Germania Dossenheim 01:10,07 401

  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:10,07 (00:36,75)
68. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 01:10,51 394

  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:10,51 (00:37,45)
69. Amélie Garnier 2008 TV Bühl 1847 01:10,82 389

  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:10,82 (00:38,35)
70. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 01:11,49 378

  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:11,49 (00:37,78)
71. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:11,52 377

  50m: 00:34,15 (00:34,15) | 100m: 01:11,52 (00:37,37)



erzeugt mit "EasyWk vom 27.04.2022" - www.easywk.de

57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 8
noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
72. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 01:11,84 372

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:11,84 (00:36,92)
73. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:12,13 368

  50m: 00:34,87 (00:34,87) | 100m: 01:12,13 (00:37,26)
74. Christine Anne Huck 2004 SC Heppenheim 01:12,51 362

  50m: 00:35,67 (00:35,67) | 100m: 01:12,51 (00:36,84)
75. Nina Schreck 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:12,76 358

  50m: 00:33,16 (00:33,16) | 100m: 01:12,76 (00:39,60)
76. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 01:12,95 356

  50m: 00:34,63 (00:34,63) | 100m: 01:12,95 (00:38,32)
77. Nastasia Marie Metzner 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,18 352

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:13,18 (00:38,70)
78. Catia Afanasyeva Malysheva 2004 SC Wiesbaden 1911 01:13,74 344

  50m: 00:34,95 (00:34,95) | 100m: 01:13,74 (00:38,79)
79. Jasmin Binder 2008 SG Worms 01:14,16 339

  50m: 00:35,52 (00:35,52) | 100m: 01:14,16 (00:38,64)
80. Julia Klinger 2006 SG Worms 01:14,29 337

  50m: 00:35,06 (00:35,06) | 100m: 01:14,29 (00:39,23)
81. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen 01:14,48 334

  50m: 00:34,91 (00:34,91) | 100m: 01:14,48 (00:39,57)
82. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:15,08 326

  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:15,08 (00:39,11)
83. Lena Hensel 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,74 318

  50m: 00:35,06 (00:35,06) | 100m: 01:15,74 (00:40,68)
84. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 01:15,85 316

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:15,85 (00:40,51)
85. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 01:16,36 310

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:16,36 (00:41,72)
86. Emilia Gierat 2005 SK Neptun Leimen 01:16,44 309

  50m: 00:35,89 (00:35,89) | 100m: 01:16,44 (00:40,55)
87. Sanja Bork 2008 Aalener Sportallianz 01:17,55 296

  50m: 00:35,85 (00:35,85) | 100m: 01:17,55 (00:41,70)
88. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 01:18,54 285

  50m: 00:37,00 (00:37,00) | 100m: 01:18,54 (00:41,54)
89. Sarah Roland 2008 Kelkheimer SC 01:22,09 249

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:22,09 (00:44,21)
90. Charlotte Rosalie Heinke 2008 SC Wiesbaden 1911 01:24,26 231

  50m: 00:39,49 (00:39,49) | 100m: 01:24,26 (00:44,77)
91. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen 01:26,53 213

  50m: 00:39,80 (00:39,80) | 100m: 01:26,53 (00:46,73)


